
UCHWAŁA NR XXXI/209/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXIV/165/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 czerwca 2016 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/165/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 1 otrzymuje 
brzmienie:

„Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 
kwocie 90 622 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset dwadzieścia dwa złote) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań:"Przebudowa drogi powiatowej nr 0796 T Goźlice - Przybysławice w 
miejscowości Przybysławice", "Przebudowa drogi powiatowej nr 0848 T Jurkowice - Nawodzice w 
miejscowości Nawodzice", "Przebudowa drogi powiatowej nr 0725 T Włostów - Goźlice w miejscowści 
Goźlice", "Przebudowa drogi powiatowej nr 0797 T Pęchów - Usarzów miejscowości Pęchowiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E3D7B5C6-50B7-406E-928E-B9DADD3DF19E. Uchwalony Strona 1




